
V SLOVENIJI!
NAJCENEJENAJCENENAJCENE
V SLOVENIJI!

SADJE IN ZELENJAVA

Več na  www.hofer.si.0,79

-46%
za kg samo 1,49

BANANE

Več na strani 2 »

PETEK–SOBOTA,
5. 7.–6. 7.

SAMO TA
VIKEND

OD PONEDELJKA, 29. 7.

OD ČETRTKA, 1. 8.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 26. 7.–27. 7. PONEDELJEK–SOBOTA, 29. 7.–3. 8.

PIŠČANČJE KRAČE
1 kg

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

2,89

29. 7.–3. 8.
BBQ

ČEVAPČIČI/UŠTIPCI
s sirom in hamburško 
slanino,
480 g

3,99

-20%
za kos samo 4,99

8,31/kg

4,99

-47%
za zavoj samo 9,54

0,55/l

COCA-COLA

CLASSIC
cena velja
samo za
zavoj,
6 × 1,5 l

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK

za kos

6,99

CRANE PREMIUM

ŽENSKA/MOŠKA 
POHODNIŠKA 
JAKNA

za kos

19,99

LUŠT

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I

1,99

-46%
za kg samo 3,69

Več na strani 34 »

Več na strani 28 »

Več na straneh 2–5 » Več na straneh 6–13 »

L E TA K  V E L J A  O D  2 5 .  7.  2 0 2 4 .

PETEK–SOBOTA,
26. 7.–27. 7.

SAMO TA
VIKEND

V SLOVENIJI!
NAJCENE

SOBOTA,

SAMO TA
VIKEND

V SLOVENIJI!
VIKEND
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P E T E K- S O B O TA ,  26. 7.-27. 7. MADŽARSKA 
SALAMA
500 g

6,49

-22%
za kos samo 8,39

12,98/kg

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJA POSEBNA
350 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA ZELENA PAPRIKA

1,19

-14%
za kos samo 1,39

3,40/kg

PIŠČANČJE PRSI V OVITKU
400 g

2,59

-25%
za kos samo 3,49

6,48/kg

PRIMANA

PRIGRIZEK IZ EDAMCA
200 g

1,29

-35%
za zavoj samo 1,99

6,45/kg

GOURMET

BALZAMIČNI 
KIS IZ MODENE
ZGP,
250 ml

2,49

-37%
za kos samo 3,99

9,96/l

BANANE

0,79

-46%
za kg samo 1,49

1,49

-40%
za kg samo 2,49

HOFER | 2
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ALMARE SEAFOOD

BRANCIN
720 g

6,99

-12%
za kos samo 7,99

9,71/kg

ANTON

ČEVAPČIČI ANTON
480 g

3,99

-19%
za kos samo 4,97

8,31/kg

MILSANI

LAHKI SIR V 
REZINAH
• maasdamer ali
• edamec ali
• tilzit
200 g

1,49

-24%
za kos samo 1,97

7,45/kg

PIŠČANČJI FILE

5,29

-24%
za kg samo 6,99

GOOD CHOICE

SOK POMARANČE
100% sveže stisnjen,
1 l

1,49

-25%
za kos samo 1,99

BBQ

SVINJSKI STEAKI
• kare ali
• vrat

6,19

-19%
za kg samo 7,69

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu

4,49

-25%
za kg samo 5,99

GOURMET

VEGETARIJANSKI 
NAMAZ
• paradižnik ali
• paprika-fižol ali
• fižol
150 g

1,19

-29%
za kos samo 1,69

7,93/kg

1,19

-29
za kos

SOK POMARANČE
100% sveže stisnjen,
1 l

-
za kos

ALMARE SEAFOOD

BRANCIN
720 g

SVINJSKI STEAKI

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA ,  26. 7.-27. 7.

AXE

DEODORANT 
V PRŠILU
za moške,
150 ml

KOESTLIN

KEKSI 
CHOCO 
COOKIES
200 g

GOURMET FINEST CUISINE

PREKMURSKA 
GIBANICA
600 g

4,29

-33%
za zavoj samo 6,49

7,15/kg

OKUS TRADICIJE

SIROVA PALČKA
s 14 % sira,
80 g

0,79

-33%
za kos samo 1,19

9,88/kg

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
cena velja samo
za zavoj,
18 × 0,5 l

9,99

-29%
za zavoj samo 14,22

1,11/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

DEODORANT 
V PRŠILU

3,39

-29%
za kos samo 4,79

22,60/l

4,99

-47%
za zavoj samo 9,54

0,55/l

0,79

-27%
za kos samo 1,09

3,95/kg

BACKBOX

KROF
s 26 % mareličnega polnila,
90 g

0,49

-22%
za kos samo 0,63

5,44/kg

COCA-COLA

CLASSIC
cena velja
samo za zavoj,
6 × 1,5 l

HOFER | 4
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BIO NATURA

BIO PREKAJENI LOSOS
100 g

3,29

-10%
za kos samo 3,69

32,90/kg

BRANCIN

PIŠČANČJE KRAČE
1 kg

SNACK FUN

TORTILLA 
ČIPS
• klasičen ali
• s sirom
300 g

XXL GOVEJE MLETO MESO
1 kg

0,99

-27%
za kos samo 1,37

3,30/kg

BRANCIN

PERUTNINA PTUJ

PIŠČANČJI KEBAB 
RAŽNJIČI
450 g

KOŠAKI

SVINJSKA 
ROLADA

BRANCIN

KOŠAKI

SVINJSKA 
ROLADAROLADA

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

2,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

7,39

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

9,79

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

5,99

LE ZA
KRATEK

ČAS

8,87/kg

 za kos samo

3,99

Z’ DEŽELE

ODŠČIPANCI S SIROM
400 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

8,73€/kg

 za kos samo

3,49

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  29. 7.-3. 8.

-50%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

3. 8.

BIO NATURA

BIO SIR EMENTALEC
250 g

2,49

-32%
za kos samo 3,69

9,96/kg

ISTRSKE 
KLOBASE
• boškarin ali
• starinska
167 g

3,79

-24%
za kos samo 4,99

22,69/kg

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost L,
10 kosov

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

0,89

-46%
za kos samo 1,65

2,23/kg

THOMY

MAJONEZA
165 g

1,79

-39%
za kos samo 2,95

10,85/kg

PURANJA TOAST ŠUNKA
150 g

1,49

-31%
za kos samo 2,19

9,93/kg

10 kosov

1,79

-23%
za zavoj samo 2,35

� 18/kos

MAJONEZA

-
za kos

HAMBURŠKA SLANINA

5,99

-24%
za kg samo 7,89

HOFER | 6
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Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BBQ

ČEVAPČIČI/
UŠTIPCI
s sirom in 
hamburško 
slanino,
480 g

3,99

-20%
za kos samo 4,99

8,31/kg

OKUS TRADICIJE

JABOLČNI BUREK
s 56 % jabolčnega nadeva, s 
slovenskimi jabolki,
240 g

1,29

-50%
za kos samo 2,59

5,38/kg

BBQ

MARINIRANA 
SLANINA ZA ŽAR

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANČJI FILE
500 g

3,49

-23%
za kos samo 4,59

6,98/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC

3,29

-21%
za kg samo 4,19

GOURMET FINEST CUISINE

ZORJENI 
ROASTBEEF STEAK
3 tedne zorjen

14,99

-25%
za kg samo 19,99

20%

SVEŽI PIŠČANČJI FILESVEŽI PIŠČANČJI FILE

BBQ

MARINIRANA 
SLANINA ZA ŽAR

GOOD CHOICE

SVEŽE 
STISNJEN SOK
več sort,
330 ml

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

STARI HRAM

CVIČEK PTP
suho rdečkasto 
vino,
Dolenjska,
1 l

1,99

-42%
za kos samo 3,49

0,89

-31%
za kos samo 1,29

2,70/l

7,89

-20%
za kg samo 9,95

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  29. 7.-3. 8.

BIO NATURA

BIO 
SADNA 
KAŠA
več vrst,
100 g

0,49

-44%
za kos samo 0,89

4,90/kg

BIO NATURA

BIO SLADOLED
• jagodni cheesecake ali 
• banana bread
450 ml

3,99

-20%
za kos samo 4,99

8,87/l

HAPPY HARVEST

BRUSNICE
200 g

1,29

-34%
za kos samo 1,98

6,45/kg

KINDER

ČOKOLADA KINDER
300 g

2,89

-30%
za zavoj samo 4,15

9,63/kg

NESTLE

KOSMIČI
• Kitkat ali
• Chocapic ali
• Nesquik Mix
325/330/375 g

TETA FRIDA

SADNE 
KOCKE
• malina in 

brusnica v 
čokoladi ali

• mango in 
pasijonka ali 

• jagoda in 
banana

40 g
1,19

-29%
za kos samo 1,69

29,75/kg

325/330/375 g

2,79

-39%
za kos samo 4,59

7,44-8,58/kg

300 g

100 g100 g

čokoladi ali

pasijonka ali 

FINEST BAKERY

NAPOLITANKE
• s kakavovim polnilom ali
• z vaniljevim polnilom
1 kg

2,69

-24%
za zavoj samo 3,55

FINEST BAKERY

JAJČNI VAFLJI
več vrst,
250 g/208 g

1,19

-45%
za zavoj samo 2,19

5,06/kg

HOFER | 8
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

AMAROY

INSTANT MEŠANICA IZ 
CIKORIJE IN KAVE
200 g

1,99

-48%
za kos samo 3,89

9,95/kg

LINO

LINO LADA
• Duo ali
• Milk ali
• Gold
400/350 g

2,19

-29%
za kos samo 3,09

5,48/6,26/kg

GOURMET

MLETA KAVA
375 g

2,59

-29%
za kos samo 3,69

6,91/kg

FINEST BAKERY

PIŠKOTI 
PREMIUM
več vrst,
210 g/200 g

INSTANT MEŠANICA IZ MLETA KAVA
375 g

-29%

CIKORIJE IN KAVE

-48%

CIKORIJE IN KAVE
200 g

1,19

-14%
za kos samo 1,39

5,67/5,95/kg

Gold
400/350 g

FINEST BAKERY

ČEŠPLJE
1 kg

1,29

-43%
za zavoj samo 2,29

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

1,39

-36%
za zavoj samo 2,19

0,70/kos

NEKTARINE
razred I,
1 kg

1,39

-30%
za zavoj samo 1,99

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  29. 7.-3. 8.

-43%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

0,89

-31%
za kos samo 1,29

CUCINA NOBILE

ČRNE OLIVE BREZ KOŠČIC
125 g

0,79

-36%
za kos samo 1,25

6,32/kg

MILFINA

NARAVNI TEKOČI JOGURT
3,2 % m. m.,
1000 g

MILFINA

TRAJNO 
MLEKO
3,5 % m. m.,
1 l

ALMARE SEAFOOD

TUNINA 
SOLATA
220 g

JUST VEG!

VEGANSKI 
LEČIN TATARC
250 g

2,29

-23%
za kos samo 2,99

9,16/kg

ZELENJAVNI MIX
• bosanski lonec ali
• džuveč
400 g

0,79

-43%
za zavoj samo 1,39

1,98/kg

1,49

-28%
za kos samo 2,09

6,77/kg

0,89

-10%
za kos samo 0,99

ZELENJAVNI MIX
bosanski lonec ali

AKCIJA!
VEGANSKI 
LEČIN TATARC

LOTTE

ALOE VERA
• grozdje ali
• mango ali
• naturale
240 ml

ALOE VERA

0,49

-28%
za kos samo 0,69

2,04/l

HOFER | 10
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

BIO NATURA

BIO PARADIŽNIKOVA 
MEZGA
200 g

0,99

-23%
za kos samo 1,29

4,95/kg

MILSANI

PANIRAN SIR 
CAMEMBERT
z brusnično 
omako,
350 g

2,19

-26%
za kos samo 2,99

6,26/kg

MILFINA

PROTEINSKI JOGURT Z 
GRANOLO
• lešnik-malina ali
•  mandelj-banana ali
• čokoladne kroglice z orehi
175 g

CUCINA NOBILE

RIBANA 
KAŠA
500 g

1,19

-20%
za kos samo 1,49

2,38/kg

 mandelj-banana ali
čokoladne kroglice z orehi

0,69

-30%
za kos samo 0,99

3,94/kg

CUCINA NOBILE

RIBANA 

1,19

-20
za kos samo

2,38/kg

LUŠT

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I

1,99

-46%
za kg samo 3,69

1,59

-36%
za kg samo 2,49

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA PAPRIKA 
BABURA

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
MLADI 
KROMPIR
2 kg

1,49

-34%
za zavoj samo 2,29

0,75/kg

HOFER | 11

si_2024_31_wop_00_10-11.indd   11 18. 07. 2024   09:45:13



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  29. 7.-3. 8.

SNACK FUN

ČIPS
6 x 25 g

1,29

-35%
za zavoj samo 1,99

8,60/kg

FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• original ali
• brez sladkorja
0,25 l

0,19

-45%
za kos samo 0,35

� 76/l

SNACK FUN

FLIPS Z ARAŠIDI
130 g

0,39

-20%
za kos samo 0,49

3� /kg

SNACK FUN

HRUSTLJAVI MIX
300 g

0,89

-25%
za kos samo 1,19

2,97/kg

ASIA GREEN GARDEN

INSTANT 
AZIJSKI 
REZANCI
• z zelenjavo ali
• s svinjino ali
• s kozicami ali
• s piščancem
4 x 85 g

STORCK

KNOPPERS
polnjene vafljeve 
rezine,
8 x 25 g

1,59

-46%
za zavoj samo 2,99

7,95/kg

MARETTI

SLANI PRIGRIZEK
• pica ali
• česen
150 g

1,19

-25%
za kos samo 1,59

7,93/kg

brez sladkorja

GIN TONIC
alk. 6,4 vol.,
250 ml

0,59

-40%
za kos samo 0,99

2,36/l

1,49

-40%
za zavoj samo 2,49

4,38/kg

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

HOFER | 12
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TANDIL

ALUFOLIJA
• 30 m x 30 cm
11 my

SHAH

BRIKETI ZA MAČKE
premium,
več vrst,
750 g

1,29

-35%
za zavoj samo 1,99

1,72/kg

MULTINORM

MAGNEZIJ 
DIREKT
• gozdna 

jagoda ali
• limeta
20 vrečk

1,79

-47%
za zavoj samo 3,39

� 09/kos

LIQUAIR

OSVEŽILEC ZRAKA S PALČKAMI
več vrst, 
120 ml

2,79

-30%
za kos samo 3,99

23,25/l

OTROŠKI VLAŽNI 
ROBČKI
• sensitive ali
• classic
72 kosov

0,69

-42%
za zavoj samo 1,19

� 01/kos

AJAX

UNIVERZALNO 
ČISTILO
• Flowers of Spring ali 
• Lilac Breeze
1500 ml

3,29

-35%
za kos samo 5,09

2,19/l

• 30 m x 30 cm
11 my

1,59

-40%
za zavoj samo 2,69

MAGNEZIJ 

sensitive ali
classic

72 kosov

KOKETT

TOALETNI PAPIR
10 x 200 lističev

2,99

-25%
za zavoj samo 3,99

� 30/rolo

HOFER | 13

si_2024_31_wop_00_12-13.indd   13 18. 07. 2024   09:47:09



V SLOVENIJI!
NAJCENEJENAJCENENAJCENESADJE IN ZELENJAVA

Več na  www.hofer.si.

V SLOVENIJI!
JESADJE IN ZELENJAVA

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  29. 7.-3. 8.

PAPRIKA MIKS
razred I,
500 g

za zavoj

1,89
3,78/kg

ANANAS

za kos

1,99

3,78/kg3,78/kg

ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
razred I,
500 g

za zavoj

1,69
3,38/kg

za kg

0,89

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
MLADO ZELJE

BIO NATURA

BIO BANANE

za kg

1,75

LIMONE
razred I

za kg

1,29

HOFER | 14  HOFER | 15
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NIZKE CENE,

VELIKI PRIHRANKI!NIZKE NIZKE NIZKE NIZKE 

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

1,39

-36%
za zavoj samo 2,19

0,70/kos

NEKTARINE
razred I,
1 kg

1,39

-30%
za zavoj samo 1,99

ČEŠPLJE
1 kg

1,29

-43%
za zavoj samo 2,29

HOFER TRŽNICA 

SLOVENSKI 
MLADI KROMPIR
2 kg

1,49

-34%
za zavoj samo 2,29

0,75/kg

1,59

-36%
za kg samo 2,49

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA PAPRIKA 
BABURA

LUŠT

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I

1,99

-46%
za kg samo 3,69

HOFER | 14  HOFER | 15
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BBQ

ŽAR PLOŠČA
čevapčiči, svinjski kare s 
kostjo in žar klobasa,
780 g

BBQ

2 GRILL PIŠČANCA
z drobovino

PERUTNINA PTUJ

PPR PIŠČANČJI 
FILETINI
• BBQ ali
• Texas
300 g

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A

ŽAR DOBROTE MIČNE,
SLASTNE IN ODLIČNE

BBQ

PIŠČANČJI ZREZKI 
IZ STEGNA
• naravni ali
• začinjeni
500 g

iz stalne ponudbe

za kos

2,99
5,98/kg

BBQ

PIŠČANČJA KRILA
marinirana,
500 g

iz stalne ponudbe

za kos

2,79
5,58/kg

iz stalne ponudbe

za kg

3,29

iz sezonske ponudbe

za kos

5,99
7,68/kg

BBQ

PIŠČANČJA KRILA
• naravna ali
• začinjena
500 g

iz stalne ponudbe

za kos

2,29
4,58/kg

iz sezonske ponudbe

za kos

4,69
15,63/kg

PIŠČANČJI ZREZKI 

HOFER | 16
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BBQ

BALKANSKI 
ČEVAPČIČI
480 g

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
480 g

BBQ

SVINJSKI VRAT
• s kostmi ali
• brez kosti
500/420 g

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
960 g

BBQ

REBRCA
sous vide,
630 g630 g

iz stalne ponudbe

za kos

2,69
5,38/6,40/kg

iz stalne ponudbe

za kos

4,19
8,73/kg

AVE

LESKOVAČKI ČEVAPČIČI
480 g

čevapčiči pleskavice

iz sezonske ponudbe

za kos

7,59
15,81/kg

iz sezonske ponudbe

za kos

4,59
9,56/kg

BBQ

ČEVAPČIČI
1000 g

iz sezonske ponudbe

za kos

5,49

iz sezonske ponudbe

za kos

9,95
10,36/kg

iz sezonske ponudbe

za kos

8,99
14,27/kg

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE

HOFER | 17
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MORSKA SVEŽINA
PRI VAS DOMA

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A

BIO NATURA

BIO ZAMRZNJENE 
GARNELE
• naravne ali
• začinjene
250 g/225 g

GOURMET

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

ALMARE

ORADA
720 g

GOLDEN SEAFOOD

PATAGONSKI LIGNJI
• očiščeni ali
• celi
500 g

BBQ

LOSOS ZA ŽAR
• Korzika ali
• Toskana ali
• s poprom
250 g

iz sezonske ponudbe

za kos

6,69
26,76/kg

iz stalne ponudbe

za kos

7,49
24,97/kg

iz stalne ponudbe

za kos

6,19
24,76/27,51/kg

iz stalne ponudbe

za kos

5,99
11,98/kg

iz stalne ponudbe

za kos

7,99
11,10/kg

HOFER | 18
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rdeča

LYTTOS

GRŠKE POLNJENE 
OLIVE
• s česnom ali
• s papriko ali
• z mandlji
370 ml oz. 350 g

LE GUSTO

MAJONEZA
165 g

BBQ

OMAKA ZA ŽAR
• BBQ ali
• česen ali
• curry ali
• jogurt z zelišči
300 ml

LYTTOS

ORIGINALNI GRŠKI TZATZIKI
450 g

MAJONEZAMAJONEZA

iz sezonske ponudbe

za kos

1,29
4,30/l

BBQ

DIMLJEN SIR 
ZA ŽAR
več vrst,
200 g

DIMLJEN SIR 
ZA ŽAR
DIMLJEN SIR 
ZA ŽAR
DIMLJEN SIR 

iz sezonske ponudbe

za kos

2,55
5,67/kg

iz sezonske ponudbe

za kos

2,49
12,45/kg

iz stalne ponudbe

za kos

1,25
7,58/kg

LE GUSTO

GORČICA V 
KOZARCU
680 g

iz stalne ponudbe

za kos

1,39
2,04/kg

LE GUSTO

ČILI OMAKA
• rdeča ali
• zelena
100 g

iz stalne ponudbe

za kos

4,49
44,90/kg

iz stalne ponudbe

za kos

1,79
5,11/kg
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VRHUNSKA IZBIRA,
KI OSVEŽI
VRHUNSKA IZBIRA,
SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A

JELEN/NIKŠIČKO/OŽUJSKO
alk. 4,6 % ali 5 % vol.,
4 x 0,5 l

KARLSKRONE

PIVO
alk. 4,2 % vol.,
0,5 l

BERGKÖNIG

PIVO PRVA RUNDA 
GREEN GOLD
alk. 4 % vol.,
0,5 l

BERGKÖNIG

SVETLO 
PIVO
alk. 4,9 % vol.,
0,5 l

STAROPRAMEN

SVETLO PIVO
alk. 5 % vol.,
6 x 0,5 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO OREL
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO SOKOL
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

JELEN/NIKŠIČKO/OŽUJSKO
alk. 4,6 % ali 5 % vol.,
4 x 0,5 l

PIVO PRVA RUNDA 

iz stalne ponudbe

za zavoj

6,29
2,10/l

iz stalne ponudbe

za kos

0,79
1,58/l

iz stalne ponudbe

za kos

0,67
1,34/l

GREENGOLD BREWING

PIVO GREEN GOLD
• Dragon Slayer, alk. 4 % vol., ali 
• Forbidden Fruit, alk. 4,7 % vol.
0,5 l

iz stalne ponudbe

za kos

2,29
4,58/l

iz stalne ponudbe

za zavoj

4,19
2,10/l

iz stalne ponudbe

za zavoj

4,69
1,56/l

iz stalne ponudbe

za zavoj

4,69
1,56/l

iz stalne ponudbe

za kos

0,89
1,78/l
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COLA/
ORANŽADA
2 l

GAZIRANA 
MINERALNA VODA
1,5 l

FLIRT

GRENKA 
GAZIRANA PIJAČA
• Tonic Water ali
• Bitterlemon ali
• Wildberry
1 l

RIO D´ORO

NEKTAR
• jagoda
1,5 l

KARLSKRONE

RADLER
• limona ali 
• grenivka
0,33 l

iz stalne ponudbe

za kos

0,49

breskev-aloe vera

AQUA+

VODA Z OKUSOM
več vrst,
1,5 l

iz stalne ponudbe

za kos

0,49
� 33/l

iz stalne ponudbe

za kos

0,29
� 19/l

iz stalne ponudbe

za kos

0,59
� 30/l

iz stalne ponudbe

za kos

1,55
1,03/l

NEGAZIRANA 
NAMIZNA VODA
1,5 l

iz stalne ponudbe

za kos

0,35
� 23/l

iz sezonske ponudbe

za kos

0,65
1,97/l
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SARAJEVSKO 
GOLD
svetlo lager pivo,
alk. 4,7 % vol.,
0,5 l

za kos

0,99
1,98/l
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TABASCO

PEKOČA 
OMAKA
60 ml

za kos

2,99
49,83/l

ZALOŽITE SE Z NAŠO
IZJEMNO PONUDBO

TESOROS DEL SUR

TORTILJE
• koruzne ali
• s čilijem
370 g

za zavoj

1,49
4,03/kg

PERUTNINA PTUJ

POLI
800 g

za kos

6,49
8,11/kg

MEDITERANSKE 
ZAČIMBE
• bazilika ali
• origano ali
• italijanske začimbe ali
• provansalske začimbe 
28-16 g

za kos

1,79
63,93/94,21/111,88/kg

4,03/kg4,03/kg

MAMA

INSTANT REZANCI
• piščanec ali
• zelenjava ali
• govedina ali
• Tom Yum
55-60 g

za kos

0,69
11,50/12,55/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 29. 7.
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GOLDEN BRIDGE

KOSMIČI
• koruzni ali
• čokoladne kroglice
200 g

CORNY

ŽITNE PLOŠČICE 
BREZ DODANEGA 
SLADKORJA
• čokolada ali
• bela čokolada ali
• lešnik
120 g

za zavoj

2,49
20,75/kg

NESTLE

ŽITNE PLOŠČICE
• Nesquik ali
• Fitness
25/23,5 g25/23,5 g

za kos

0,45
18� /19,57/kg

POMURSKE MLEKARNE

PINJENEC
• bezeg-limona
220 g

za kos

0,49
2,23/kg

MU

EXTRA 
SADNI 
JOGURT
• več vrst
140 g

za kos

0,59
4,21/kg

MU

SADNI 
TEKOČI 
JOGURT
• več vrst
500 g

za kos

1,19
2,38/kg

CLASSIC KITCHEN

MEŠANICA ZA PEKO
• ameriške palačinke ali
• mafini s temno čokolado ali
• piškoti s trojno čokolado ali
• browni z mlečno čokolado
180 g180 g

za kos

1,29
7,17/kg

KOSMIČIKOSMIČI
• koruzni alikoruzni ali
• čokoladne kroglicečokoladne kroglice
200 g

za kos

2,99
7,97/kg

MAGNUM

SLADOLED NA PALČKI
• Vegan mandelj ali
• Euphoria limona
90/85 ml

za kos

2,49
27,67/l
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ZNIŽUJEMO CENE!

BARCAFFE

MLETA KAVA
• lešnik ali
• Irish Cream
100 g

BARCAFFE

MLETA KAVA
• vakuumsko 

pakiranje
250 g

za kos

3,45
13,80/kg

BARCAFFE

MLETA KAVA
• vakuumsko 

pakiranje 
500 g

za kos

6,99
13,98/kg

� 28/kos

NESCAFE

DOLCE GUSTO KAVNE 
KAPSULE
• več vrst
30 kosov

VABLJIVI SO OKUSI,
PRIDI IN JIH PREIZKUSI

30 kosov

za zavoj

8,49
� 28/kos

za kos

1,79
17,90/kg

BARCAFFE

MLETA KAVA
• Selection
200 g

za kos

3,49
17,45/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 29. 7.
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*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

V enem letu smo kljub 
inflaciji ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ 
KOT 69 % IZDELKOV.

ZNIŽUJEMO CENE!

KINDER

KINDERINI
250 g

za kos

3,99
15,96/kg

MY MOOD 
HRUSTLJAVI 
VAFLJI
• kakav in lešnik ali
• kakav 
300 g

kakav in lešnik ali

za zavoj

3,49
11,63/kg

CENA 8. 4. 2023 za kos 8,99

AKTUALNA CENA

7,99
za kg

SNACK FUN

KORUZNI 
ČIPS
• s čilijem ali
• BBQ
300 g

za kos

1,49
4,97/kg

RIVER

COLA
• klasična ali
• zero
6 x 330 ml

za zavoj

1,79
� 90/l

MILFINA

SIR TRAPIST
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MULTINORM SPORT

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA Z VAFLJEM
• kakav ali
• vanilja-oreščki tonke
3 x 35 g

PROTEINI.SI

ARAŠIDOVO 
MASLO
1 kg

od četrtka, 1. 8.

za kos

8,49

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• limona ali
• ananas-kokos
55 g

od četrtka, 1. 8.

za kos

1,35
24,55/kg

GOLDEN BRIDGE

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• jagoda-malina ali
• oreščki ali
• marelica
3 x 30 g

za zavoj

1,79
19,89/kg 

S PRAVO PREHRANO
DO ŠE BOLJŠE FORME

za zavoj

2,49
23,71/kg

za zavoj

2,29
21,81/kg

GOLDEN BRIDGE

HRUSTLJAVE 
LEČINE PLOŠČICE
• korenček ali
• kokos 
3 x 35 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 29. 7.
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'Z BREGOV

PROTEINSKI 
PUDING
180 g

za kos

1,09
6,06/kg

PROTEINI.SI

INSTANT MAGNEZIJEV 
NAPITEK
• pomaranča ali
• limona
10 x 15 g

od četrtka, 1. 8.

za zavoj

4,99
33,27/kg

pomaranča ali
limona

10 x 15 g

PROTEINI.SI

IZOTONIČNI 
NAPITEK
• limona ali
• pomaranča ali
• višnja
432 g

IZOTONIČNI 

pomaranča ali

ZOTT

PROTEINSKA 
MOCARELA
125 g125 g

za kos

1,39
11,12/kg

'Z BREGOV

PROTEINSKI 
ZOTT

PROTEINSKA 

PROTEINI.SI

ENERGIJSKI 
GEL ENERGY +
• kola ali
• malina ali
• limona
60 ml

od četrtka, 1. 8.

za kos

0,89
14,83/l

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKI 
KROF
• temna čokolada & 

lešnikova krema ali
• trojna čokolada ali
• temni piškot s kremo
60 g

od četrtka, 1. 8.

za kos

1,45
24,17/kg

od četrtka, 1. 8.

za kos

8,99
20,81/kg
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LAHKO PRELISTATE
TUDI NA

NAŠE LETAKE

HOFER.LETAK.SI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE KRATKE 
HLAČE
vel. 48–54

za kos

6,49

RAZLIČNE 
BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE BOKSARICE, 
2 KOSA
vel. M–XXL

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
vel. 40 x 70 cm

RAZLIČNI 
MODELI

za kos

6,99

za zavoj

3,99
2� /kos

HOME CREATION

ZAŠČITNA 
PODLOGA ZA TLA
vel. 74 x 120 cm

za kos

14,99

HOME CREATION

PREPROGA
• iz mehke pene, ki odbija vodo in 

umazanijo
• lahko jo poljubno prirežete
• za uporabo v notranjih prostorih 

in na prostem, primerna tudi za 
tla s talnim gretjem

• vel. 65 x 200 cm

za kos

9,99
RAZLIČNI 
MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 29. 7.
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HOME CREATION

BOHO NOČNA OMARICA
• vsestransko uporabna – kot nočna omarica ali 

mizica s prostorom za shranjevanje
• enostavna montaža
• material: borov les
• mere: 41 x 40,5 x 27 cm
3-letna garancija

material: borov les
mere: 41 x 40,5 x 27 cm

3-letna garancija

LACURA

DETERGENT ZA 
POMIVANJE POSODE
• vrtnica ali
• vijolica
500 ml

za kos

1,69
3,38/l

UP 2 FASHION

ŽENSKI/MOŠKI 
NATIKAČI
• ženski: št. 37–41
• moški: št. 39–45

za par

3,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

OTROŠKI NAHRBTNIK
• glavni predal z dvojno zadrgo
• oblazinjene naramnice
• mere: 19 x 32,5 x 42 cm, 

prostornina: 22 l

za kos

15,99

za kos

29,99

CROFTON

SEKLJALNIK S POTEZNO 
VRVICO
• za delovanje preprosto 

potegnete vrvico
• prostornina: ca. 560 ml

za kos

3,49

ZLOŽLJIV NAHRBTNIK/TORBA
• nahrbtnik z nastavljivimi naramnimi 

pasovi, glavni predal z zadrgo, dva stranska 
mrežasta žepa, mere: ca. 47 x 30 x 18 cm, 
prostornina: 20 l, ali

• prostorna torba s pasovi iz blaga, mere: 
ca. 29 x 64 x 37 cm, prostornina: ca. 88 l

za kos

6,99

ZLOŽENO LAHKO 
POSPRAVITE V MAJHNO 

TORBICO

ZLOŽENO LAHKO 

TORBICO

POMIVANJE POSODE

NAJBOLJŠANAJBOLJŠANAJBOLJŠA

NAJBOLJŠANAJBOLJŠANAJBOLJŠA
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AMBIANO

NADOMESTNI NASTAVKI 
ZA ZOBNO ŠČETKO
klasični, 6 kosov:
• primerni za večino električnih 

zobnih ščetk Oral-B, ali
Active-X, 4 kosi:
• primerni za večino električnih 

zobnih ščetk Oral-B, ali
Sonic, 4 kosi:
• primerni za večino električnih 

zobnih ščetk Philips®

za zavoj

3,99

OPREMITE PO SVOJI MERI,
NABAVITE
OPREMITE PO SVOJI MERI, HOME CREATION

STOJALO ZA SUŠENJE PERILA
• izvlekljivo od 111 do 200 cm
• skupna masa: 20 kg
• zložljivo, za enostavno shranjevanje, ki ne 

zavzame veliko prostora
• z 2 kolescema

za kos

24,99

RAZLIČNE BARVE

ZURU

KOPALNA IGRAČA 
BABY SHARK
• ob stiku z vodo začne plavati 

in predvaja priljubljeno 
pesem Baby Shark 

• vključno z baterijami 
• primerna za otroke, starejše 

od 1 leta in pol

za kos

10,99

VEČ VRST

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 29. 7.
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za komplet

7,99

LACURA

KOMPLET ZA MANIKURO
visokokakovostni pripomočki za nego 
nohtov, kot so ščipalec za nohte, 
škarjice, pinceta ali pila za nohte

AMBIANO

ELEKTRIČNI BRIVNIK
brivnik z mrežico:
• primeren za mokro in suho britje
• digitalni zaslon s prikazom stanja baterije
• snemljiva brivna glava za enostavno čiščenje ali
rotacijski brivnik:
• snemljiva brivna glava za enostavno čiščenje
• digitalni zaslon s prikazom stanja baterije
• čas delovanja: 60 min. ali
strižnik:
• digitalni zaslon s prikazom stanja 

baterije
• vključno z bogato opremo
3-letna garancija

za kos

12,99

ROTACIJSKI 
BRIVNIK

HOME CREATION

ZLOŽLJIVO 
VEDRO
prostornina: 10 l

RAZLIČNE BARVE

BRIVNIK Z MREŽICOSTRIŽNIK

Z UČINKOM 
PROTI 
PRIJEMANJU

RAZLIČNI MOTIVI

za kos

6,99

AMBIANO

BRIVNIK
ženski brivnik:
• integriran brivnik in 

strižnik za prirezovanje 
ter britje

• učinkovito in enostavno 
britje

• z zaščitnim pokrovčkom 
in čopičem ali

brivnik flex:
• za enostavno britje in 

prirezovanje
• primeren za mokro in 

suho britje
• LED-prikazovalnik
• gumiran ročaj
3-letna garancija

za kos

19,99

SNEMLJIVA TER 
ZA ČIŠČENJE IN 
VZDRŽEVANJE 
PREPROSTA 
BRIVNA GLAVA

NAJBOLJŠANAJBOLJŠANAJBOLJŠA
HOME CREATION

SILIKONSKA WC-ŠČETKA
• polkrožna ali
• okrogla ali
• ploščata

za kos

1,99
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LIGHTWAY

LED-REFLEKTOR, 20 W
• barvna temperatura: 6.500 K
• svetilnost: 2.050 lm
• doseg do največ 8 m
3-letna garancija

BBQ

MAGNETNI PRIPOMOČEK ZA ŽAR
nosilec za steklenico:
• primeren za vse običajne 0,5-l steklenice
• mere: 2 x 9 x 11 cm (D x Š x V), ali
odpirač za steklenice s košarico za zamaške:
• mere odpirača: 15 x 8 x 3 cm (D x Š x V)
• mere košarice: 6,9 x 6,9 x 10 cm (D x Š x V), ali
držalo za orodje:
• vključno s 4 kavlji
• lahko ga uporabite pokončno ali ležeče
• mere: 33 x 7,7 x 4,5 cm

ENOSTAVNO 
PRITRJEVANJE NA 
RAVNIH POVRŠINAH 
ŽARA, Z ZELO 
MOČNIM MAGNETOM 
NA HRBTNI STRANI

BESTWAY

PLAVALNA BLAZINA IZ BLAGA
• barvita snemljiva prevleka, ki jo lahko 

perete v pralnem stroju
• stabilna konstrukcija z blazino za glavo
• zračni razdelki pod tekstilno prevleko 

poskrbijo za naraven hladilni učinek

BBQ

PODLOGA ZA ŽAR
• 2-delni komplet
• preprečuje prijemanje hrane na žar
• mere: ca. 33 x 40,6 cm

S SENZORJEM GIBANJA 
IN DALJINSKIM 

UPRAVLJALNIKOM

PRIMERNA ZA POMIVANJE 
V POMIVALNEM STROJU

preprečuje prijemanje hrane na žar
mere: ca. 33 x 40,6 cm

PRIMERNA ZA POMIVANJE 
V POMIVALNEM STROJU

za komplet

2,99

za kos

8,99

za kos

18,99
za kos

11,99

za kos

14,99
BBQ

PRIPOMOČEK ZA ŽAR
• stabilen nosilec z veliko prostora za priročno 

shranjevanje pripomočkov za žar in čiščenje
• s snemljivim držalom za kuhinjske brisačke
• izvlečni nosilci za obešanje pripomočkov za žar
• zložen zavzame malo prostora
• mere: ca. 459 x 200 x 485 mm

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 29. 7.
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BELAVI

GRANITNI PODSTAVEK ZA 
SENČNIK
• granitni podstavek s cevjo iz nerjavečega jekla
• okrogle oblike: Ø 38 cm, višina: 8,7 cm, ali
• kvadratne oblike: mere: 38 x 38 x 6,7 cm
• masa: 25 kg
3-letna garancija

PRIMEREN ZA 
SENČNIKE Z 
DROGOM PREMERA 
25, 32 IN 38 MM

BELAVI

LED-SVETLOBNA KROGLA
• lahko jo obesite ali postavite na tla
• možnost zatemnitve in menjanja barv 
• čas svetenja: ca. 9 ur 
• vključno z daljinskim upravljalnikom, s 

klinom za pritrditev v zemljo in zanko za 
obešanje

• mere: Ø 200 mm
3-letna garancija

za kos

15,99

ADVENTURIDGE

PODLOGE, 6-DELNI KOMPLET
• 6 posameznih penastih podlog, ki jih lahko poljubno združujete
• primerne za uporabo v notranjih prostorih in na prostem
• s prezračevalnimi luknjicami ali brez njih
• mere posamezne podloge: 62,5 x 62,5 x 1 cm (D x Š x V)
• skupna površina 6 sestavljenih podlog: 2,2 m²
6 kosov

ZELENE, SIVE ALI 
ČRNE BARVE

MOŽNOST PODALJŠANJA Z 
DODAJANJEM ELEMENTOV

za zavoj

19,99

za kos

39,99

kvadratne oblike: mere: 38 x 38 x 6,7 cm

39,99

za kos

14,99

HOME CREATION

REGAL ZA ČEVLJE
• vsestransko uporaben
• veliko prostora za shranjevanje
• enostavna montaža
• na voljo tudi zložljiv model
• material: borov les
• s 3 policami
3-letna garancija

za komplet

2,49

HOME CREATION

ZAŠČITNE PODLOŽKE/ZAGOZDE
podložke iz filca in zagozde različnih velikosti 
in oblik

HOME CREATION

PREPROGA
• vel. 70 x 140 cm ali
• Ø 100 cm

za kos

14,99

RAZLIČNI 
MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 1. 8.
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CRANE PREMIUM

ŽENSKA/MOŠKA 
LAHKA VETROVKA
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 48–56

za kos

19,99
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

S SPRIMNIM ZAPIRALOM 
NA SPODNJEM DELU 
ROKAVOV

CRANE PREMIUM

ŽENSKE/MOŠKE 
POHODNIŠKE HLAČE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–56

za kos

9,99

ŽENSKI MODEL

MOŠKI MODEL

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ŽENSKI MODEL

MOŠKI MODEL

ŽENSKI MODELŽENSKI MODEL

UDOBJE BREZ PRIMERE
CRANE PREMIUM

ŽENSKA/MOŠKA 
POHODNIŠKA JAKNA
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 48–56

za kos

19,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MOŠKI MODEL

ŽENSKI MODEL

SNEMLJIV SPODNJI DEL 
HLAČNIC NA ZADRGO

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 1. 8.

HOFER | 34  HOFER | 35
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AQUAFRESH

OTROŠKA ZOBNA ŠČETKA
• Big teeth soft ali
• Advance

za kos

2,99

AQUAFRESH

ZOBNA KREMA
• White&shine ali
• All in one Crystal ali
• All in one pure breath
100 ml

za kos

2,39
23,90/l

AQUAFRESH

OTROŠKA ZOBNA 
KREMA
• Big teeth ali
• Advance
50/75 ml

za kos

2,09
41,80/l

LIBRESSE

DAMSKI VLOŽKI
• Ultra normal duo ali
• Invisible clip super duo ali
• Ultra night wing ali
• Natur ultra normal ali
• Natur ultra normal duo
20/16 kosov

za kos

1,95
� 10/� 12/kos

LAHKO PRELISTATE
TUDI NA

NAŠE LETAKE

HOFER. LETAK.SI
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SPONTEX

GRILLMAX GOBICE ZA 
ČIŠČENJE ŽARA
7 kosov

za kos

1,99
� 28/kos

ZIG ZAG 
REPELENT
• Tropical Limeta ali
• Tropical Sport
100 ml

CROFTON

STEKLEN PEKAČ S 
POKROVOM
• temperaturno obstojen od 

–20 do +230 °C
• prostornina: 2,2 l
• primeren za pomivanje v 

pomivalnem stroju ter uporabo v 
mikrovalovni pečici in zamrzovalniku

za kos

6,29

NE VPLIVA NA VONJ ŽIVIL, VODOTESEN, 
ZARADI SILIKONSKEGA TESNILA GA 
LAHKO NEPRODUŠNO ZAPRETE

CROFTON

STEKLENE POSODE ZA 
SHRANJEVANJE ŽIVIL, 
3-DELNI KOMPLET
• odporne proti temperaturam od 

–20 do +120 °C
• prostornina posamezne posodice: 120 ml 
• primerne za pomivanje v pomivalnem 

stroju ter uporabo v mikrovalovni pečici 
in zamrzovalniku

za komplet

4,69

CROFTON

STEKLENE POSODE ZA 
SHRANJEVANJE ŽIVIL, 
3-DELNI KOMPLET
• odporne proti temperaturam od 

–20 do +230 °C
• prostornina: 0,48 l, 0,97 l in 1,73 l
• primerne za pomivanje v pomivalnem 

stroju ter uporabo v mikrovalovni pečici 
in zamrzovalniku

za komplet

9,99
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ZIG ZAG SPREJ 
PROTI MRAVLJAM IN 
ŠČURKOM
600 ml

za kos

6,99
11,65/l

Biocide uporabljajte varno. 
Pred uporabo vedno preberite 
deklaracijo in priložena navodila 
za uporabo.

primerne za pomivanje v pomivalnem 
stroju ter uporabo v mikrovalovni pečici 

RAZLIČNE BARVE 

pomivalnem stroju ter uporabo v 
mikrovalovni pečici in zamrzovalnikumikrovalovni pečici in zamrzovalniku

NE VPLIVA NA VONJ ŽIVIL, VODOTESEN, 
ZARADI SILIKONSKEGA TESNILA GA 

Tropical Limeta ali

za kos

3,69
36,90/l

prostornina posamezne posodice: 120 ml 
primerne za pomivanje v pomivalnem 
stroju ter uporabo v mikrovalovni pečici 

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

HOME CREATION

POGRINJEK
2-delni komplet

CROFTON

STEKLEN PEKAČ S 
POKROVOM
• temperaturno obstojen od 

–20 do +230 °C
• prostornina: 2,2 l
• primeren za pomivanje v 

pomivalnem stroju ter uporabo v 
mikrovalovni pečici in zamrzovalniku

NE VPLIVA NA VONJ ŽIVIL, VODOTESEN, 

za komplet

4,69

POGRINJEK
2-delni komplet

za zavoj

4,69

RAZLIČNE BARVE

KOKETT

SERVIETI
3-slojni,
40 kosov

za zavoj

1,19
� 03/kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MOTIVI
RAZLIČNE BARVE 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 1. 8.
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ORNEL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• prašek: Calming ali 

Golden Dream ali 
• gel: Calming ali 

Golden Dream
36 pranj

za kos

10,99
� 31/pranje

WC NET

OBEŠANKA ZA 
WC-ŠKOLJKO
Yellow Explosion, do 
300 splakovanj

za kos

0,99

PERFEKTE WÄSCHE 
DETERGENT ZA 
PERILO
• Universal ali
• Color
4,305 l oz. 123 pranj

za kos

7,99
1,86/l

SOMAT

SREDSTVO ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
• gel Excellence: s sredstvom za 

čiščenje in razmaščevanje, ali
• tablete All in 1: aktivne že pri 40 °C
76/85 pranj

ČISTO IN SVEŽE
SE VEDNO PRILEŽE

PERFEKTE WÄSCHE 
DETERGENT ZA 

4,305 l oz. 123 pranj

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA

prašek: Calming ali 

MEGLIO

UNIVERZALNO 
ČISTILO
• odličen razmaščevalni 

učinek, primerno za 
vse pralne površine, z 
vonjem limone, ali

• za uporabo v kopalnici, 
za bleščečo čistočo brez 
sledi in dolgotrajno 
svežino

750 ml

za kos

2,69
3,59/l

SPLASH 
OBEŠANKA 
ZA WC
• Power Flower ali
• Power Citrus ali
• Aqua Boom
3 x 45 g

Power Flower ali
Power Citrus ali

76/85 pranj

za kos

15,39
� 18/� 20/pranje

za zavoj

2,99
1� /kos
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FERREX

AKUMULATORSKI PALIČNI 
VIJAČNIK, 3,6-V
• št. vrtljajev v prostem teku: 230 min-1
•  maks. navor: 5 Nm
•  baterija 2,0 Ah z dolgo življenjsko 

dobo
•  vrtljiv za 180° 
•  LED-lučka
3 letna garancija

za kos

9,99

WORKZONE

VDE-KLEŠČE
• kombinirke, stranski 

rezalnik ali koničaste klešče
• ročaji z izolirno zaščito do 

1.000 V za varno delo

za kos

4,99

AKUMULATORSKI PALIČNI 

št. vrtljajev v prostem teku: 230 min-1

 baterija 2,0 Ah z dolgo življenjsko 

za kos

29,99

HOME CREATION

STOJALO ZA ZASLON
• za ergonomsko telesno držo
• s predalom za pisarniške pripomočke
• material: bambus in MDF
• mere: ca. 60 x 33,5 x 11 cm
• masa: 5,1 kg
3-letna garancija

HOME CREATION

POHIŠTVO IZ BAMBUSA
• iz bombaža in poliestra
• taburet (D x V x Š): 42,5 x 56,5 x 42,5 cm, ali
• klop (D x V x Š): 100 x 46 x 35 cm, ali
• obešalnik (D x V x Š): 54,5 x 176,5 x 54,5 cm
3-letna garancija

TANDIL

SET ZA ČIŠČENJE TAL
• vključno z dvema krpama iz mikrovlaken
• za mokro in suho čiščenje
• po dolžini nastavljiv ročaj

za komplet

4,99

PRIMERNO ZA VSE 
OBIČAJNE KRPE 
ZA BRISANJE TAL

ZELENE ALI SIVE 
BARVE

za kos

28,99

RAZLIČNI 
MODELI

KRONTALER

TERMOMETER/MERILNIK 
VLAŽNOSTI ZRAKA
• temperaturni prikaz v °C/°F (0–50 °C)
• prikaz vlažnosti (20–95 %)
• priložene 3 baterije CR2032

(1 za vsako napravo)
• 3-delni komplet
3-letna garancija

za komplet

6,49

NAJBOLJŠANAJBOLJŠANAJBOLJŠA

NAJBOLJŠANAJBOLJŠANAJBOLJŠA

VARTA

BATERIJE
• AA ali
• AAA
24 kosov

za zavoj

8,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 1. 8.
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BROMELIJA
v ca. 13-cm keramičnem 
okrasnem loncu, okrasni 
ananas ali vriezeja

za kos

7,99

de_AT: ohne Übertopf

BELAVI

LONEC ZA 
RASTLINE

ZELIŠČA V LONČKU
• meta ali
• origano ali
• rožmarin

za kos

2,49

NAJ ZELENJE ZAČINI
VSAKDAN
NAJ ZELENJE ZAČINI

KOKOSOVA 
PALMA
v ca. 19-cm loncu, 
višina vključno z 
loncem ca. 130–150 cm

KOKOSOVA 
PALMA
v ca. 19-cm loncu, 
višina vključno z 
loncem ca. 130–150 cm za kos

6,99

okrasnem loncu, okrasni 
• • rožmarin

za kos

7,99

HOFER | 38  HOFER | 39
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  1. 8.HOFER
DOSTAVA

PETEK–SOBOTA, 26. 7.–27. 7.

THULE

NOSILEC ZA KOLESA EUROWAY 
G2 922
• primeren za 3 kolesa
• enostavno pritrjevanje 
• maks. masa enega kolesa: 20 kg
• nosilnost: 51 kg
• primerno za mere okvirja 22–80 mm
• masa: 16,5 kg
• električni priklop: 13 pin
1-letna garancija

ZA PREVAŽANJE MAKS. 3 
KOLES

1-letna garancija

ZA PREVAŽANJE MAKS. 3 
KOLES

ŽE NA VOLJO ŽE NA VOLJOLEGONI

SUP DESKA, 320 CM
• nosilnost: 150 kg
• prostornina: 290 l
• masa: 6,9 kg
komplet vsebuje:
• veslo
• torba
• tlačilka
• varnostni trak
• plavut
• set za popravilo
1-letna garancija

ŽE NA VOLJO
SUP DESKA, 320 CM

že na voljo

za kos

179,00
Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

439,00
Brezplačna dostava

ECOFLOW

PRENOSNA KLIMATSKA NAPRAVA WAVE 2
• funkcija hlajenja in ogrevanja
• temperaturno območje: ca. 16–30 °C
• hlajenje od ca. 30 °C na ca. 20 °C v ca. 5 min.
• ogrevanje od ca. 20 °C na ca. 30 °C v ca. 5 min.
• moč hlajenja: ca. 5.100 BTU 
• moč ogrevanja: ca. 6.100 BTU 
• glasnost: ca. 44–56 dB
• naravno hladilno sredstvo R290
• zaščitni razred: IPX4 

(zaščita pred vdorom vode)
• polnjenje preko vtičnice, 

polnilne postaje ali avta
• uporabna tudi v ozkih prostorih
2-letna garancija

MOŽNOST 
UPRAVLJANJA 
Z APLIKACIJO

ECOFLOW

PRENOSNI HLADILNIK 
ECOFLOW GLACIER
• 2 ločeni coni
• 2 upravljalni enoti
• odstranljiva pregrada
• hlajenje do –25 °C
• mere: 77,6 x 38,5 x 44,5 cm (D x Š X V)
2-letna garancija

za kos

739,00
Brezplačna dostava

HLAJENJE S 30 °C 
NA 0 °C V SAMO 15 
MINUTAH

2-letna garancija

za kos

739,00

polnilne postaje ali avta
uporabna tudi v ozkih prostorih

2-letna garancija

za kos

849,00
Brezplačna dostava

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 31/24
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ZBERITE ODPADNI 
PAPIR ZA RECIKLIRANJE.
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